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Omsorg i salmenes bok.
Salmenes bok er en av Bibelens 
mest leste bøker. En av årsakene 
er at den speiler livet og dets 
mange utfordringer på en måte 
som gjør at leseren kjenner seg 
igjen i utfordringene, og dermed 
også kan ta i mot den trøst som 
boka gir.

Boken  forteller  at Gud vet 
hvordan vi har det. Det er i seg 
selv en trøst at intet er skjult for 
Jesus.  Derfor kan vi også kjenne 
oss igjen fra salme 142,7: Gi akt på 
mitt klagerop, for jeg er i stor nød.

Ingen bekymring er så liten at 
den ikke kan bli større. Men også 
«tyngre» utfordringer  kan gjøre 
at vi ikke alltid kjenner oss vel.

Derfor er det godt å stanse ved 
noen trøstens sannheter fra sal-
menes bok:

Salme 5,4: «Om morgenen hører 
du min røst, Herre. Om morge-
nen legger jeg min sak fram for 
deg og venter.» Et Bibelvers som 
sterkt uttrykkes av Jesus selv: 
«Kom til meg, alle dere som stre-
ver og har tungt å bære, så vil jeg 
gi dere hvile.» Matt 11.28.

Like trygt er det å vite at han er 
med gjennom dagen, salme 33,13 
-14: «Fra himmelen skuer Herren 
ned, Han ser alle menneskenes 
barn. Fra det sted han bor ser 
han ned til alle dem som bor på 
jorden.» Og Jesaias understreker 
det så fint: «I det høye og hellige 
bor du Gud, OG  hos den som er 
sønderknust og nedbøyd i ånden, 
for å gjenopplive de nedbøydes 
ånd og gjøre de sønderknustes 
hjerter levende». (Jes. 57,15)

For en tid tilbake samtalte jeg 
med en person som hadde det 
svært tungt. Vedkommende si-
terte ofte for seg selv salme 56.9: 
«Mine tårer er gjemt i din flaske. 
Står ikke de i din bok?»

Du er sett av Jesus, om du kjen-
ner denne teksten var til deg.

Så kommer kvelden, og Jesus 
møter oss også da med trøst.

Salme 4, 7 - 9: «Mange sier: Hvem 
vil la oss se det gode? Herre, 
løft du opp ditt åsyns lys over 
oss!   Du har gitt meg glede i mitt 
hjerte, større enn den de andre 
har når de har overflod av korn 
og most. I fred vil jeg legge meg 
ned og sove. For du, Herre, lar 
meg bo for meg selv i trygghet.»

En liten gutt ba en gang følgende 
bønn: Kjære Jesus, så ser du det 
jeg  ba om i går. Jeg ber om det 
samme i dag for du vet hva det er.»

Og skulle søvnen utebli, så er 
Han i natten og: «Se Han slumrer 
ikke, og sover ikke, Israels vokter. 
Herren er din vokter, Herren er 
din skygge ved din høyre hånd.» 
Salme 121, 4-5.

Du kan være trygg på at Jesus 
ser deg om morgenen, gjennom 
dagen og om kvelden: « Vår sjel 
venter på Herren! Han er vår hjelp 
og vårt skjold. Ja, I ham fryder 
vårt hjerte seg, fordi vi setter 
vår lit til hans hellige navn. Din 
miskunnhet være over oss, Herre, 
slik som vi håper på deg.» Salme 
33,20 – 22.

Ragnar



33

Aktiviteter «

Indremisjonsrøsten 1 2022

GLADMELDING:«TOMTA» ER VÅR.

Siden leirstedet Audnastrand ble 
bygget har det alltid vært ytret øn-
ske om å få tilegnet seg nabotomta 
til leirstedet.

Dette fordi vi har eid eiendom på 
begge sider av den ønskede tomta. 
Det vises til vedlagte kart. Området 
som kretsstyret har kjøpt, er på ca 4 
mål.

Før jul åpnet muligheten seg brått  
ved at «tomta» ble lagt ut på tvangs-
salg. ImF Sør la inn bud og fikk kjøpt 
området for kr. 1.436.170,- inkludert 

omkostninger.  

Vi vil komme tilbake til kjøpet, herunder 
også med tanke på finansiering. Styret 
har ingen planer på nåværende tidspunkt 
om hvordan området skal benyttes. Det 
må organisasjonen  bruke god tid på. 

Vi har ventet lenge på bekreftelsen av 
tomtekjøpet,  da det er mange ankemu-
ligheter ved tvangssalg. Men i dag (1.2.22) 
kom meldingen om at tomta er vår. Den 
vil bli betalt innen 18.2.22.

Ragnar

----

----------------------------
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» Barneandakt

GUD KJENNER DEG.
Gud sier: Det står i Bibelen i JES.49.16: 
«Se, i begge mine hender har jeg tegnet 
deg..»

Hvis man er forelska, kan det være at 
man skriver navnet til den personen inne 
i hånda. Da ser man navnet hver gang 
man åpner hånda, og blir glad. 

Gud har tegnet ditt navn i sin hånd, - 
ikke med penn, blyant, tusj eller maling. 
Det hadde forsvunnet etter hvert. Jesus, 
- Guds sin Sønn, ble hengt opp på et 
kors, - dømt til å dø for alt det gale alle 
mennesker i hele verden har gjort, og 
kommer til å gjøre. Han tok all skyld på 
seg, - han som aldri har gjort noe galt, - 
for å redde oss fra å dø, - til himmelen, 
der alt er bare godt. Jesus elsker deg så 
høyt, at han døde og stod opp igjen, - 
vant over døden – for deg også! Merkene 
etter naglene som de banket inn i hen-
dene hans da han skulle henges opp på 
korset forsvinner aldri! Han ser ditt navn 
der! Han kan ikke glemme deg!

Vet du hva det betyr? Gud er virkelig 

Det er fint og godt å kjenne noen, og 
at noen kjenner deg – ikke sant? 

Jeg er så glad for Bibelen! Alt som 
står der, er helt sant! Vet du hvorfor? 
Det er Gud sine ord. Og han kan ikke 
lyve! Vi kan stole på alt det som står 
der, - det Gud har sagt.

Alle vi mennesker har et navn. Noen 
er lange, noen korte. Flere har til 
og med mer enn ett navn. Det er 
også slik for mange, at de heter det 
samme som en annen i familien heter. 
Da sier man at man er oppkalt etter 
noen.

Du helt unik, - skapt av Gud selv. Du 
var til og med i Guds tanke før du ble 
til inni mammas mage. Han har alltid 
kjent deg! Dette forstår vi ikke. Men 
vi har med en veldig stor og mektig 
Gud å gjøre, som kan gjøre mer enn 
alt! Ingenting er umulig for Han! «Min 
Gud er så stor, så sterk og så mektig, 
finns ingenting han ikke kan!», - står 
det i sangen.

stolt av deg, - akkurat som du er! Han 
tenker på deg hele tida! Ja, han har så 
mange gode tanker for deg at det er helt 
umulig å skjønne hvor mye det er. 

Du har sikkert fått sand på hendene dine, 
- f.eks. på stranda. Klarer du å telle dem? 
Jeg tipper at ingen er interessert i å gjøre 
det. Men, mange sandkorn er det – ikke 
sant? Sånn er det også med Guds tanker 
om deg. De er flere, større og mer fylt av 
kjærlighet enn det er mulig å forstå.

Kjenner du Jesus?  «Bli kjent med Jesus, 
for han kjenner deg. Bli kjent med Jesus, 
han viser deg vei. Han har gått foran, og 
kommer igjen! Bli kjent med Jesus, din 
venn!» Les, hør om Gud, - be til Han som 
kjenner og elsker deg, og som ønsker 
å være med i livet ditt. Han vil være din 
beste venn. Og jeg kan si: Du blir ikke 
skuffa! :-)
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BIBELKURSET PÅ FRIKSTAD.
Det er  ikke lett å få forutsigbarhet når 
man skal arrangere noe i disse tider. 
Slik var det også med det årlige Bibel-
kurset på Mosby i år. Første uken måtte 
vi avlyse, men andre uken (uke 4) 
KUNNE VI GJENNOMFØRE PÅ Frikstad 
bedehus. Her er større lokaler  samt 
muligheter for streaming av møtene.

Toralf Løvdal fra Mosby ledet kurset 
på en fin måte, og talerne – Gordon 
Tobiassen og Erik Furnes  stod for god 
Bibelforkynnelse. Med de uroligheter 
og utfordringer verden nå står over, er 
det viktig å få innføring i hva Bibelen 

Å drive forsamlingsarbeid i korona-tid
Det er både spennende, givende 
og krevende å drive med forsam-
lingsarbeid på et bedehus. Det er 
spennende å jobbe tett sammen 
med andre mennesker og prøve å 
legge til rette for møteplasser mel-
lom Guds Ord og den enkelte. Det 
er givende å se at mennesker blir 
berørt av Guds Ånd og at Bibelen 
er en levende bok som kan foran-
dre mennesker også i 2022. Men 
det kan også være krevende, og 
kanskje ekstra krevende i korona-
tid…

Vi har snart lagt bak oss 2 år med 
pandemi - en tid som har vært mye 
preget av karantener, isolasjon, 
smittesporing og avlyste arrange-
menter. Vi er nok mange som har 
kjent på både sorg og frustrasjon 
over det å ikke få lov til å samles 
i forsamlingene og i hjemmene 
slik vi aller helst ønsker. Det ånde-
lige fellesskapet er utrolig viktig 
for en kristen. Det er nemlig helt 
nødvendig for Guds folk å samles 
under Ordets forkynnelse, for som 

vi vet «så kommer da troen av forkynnel-
sen som en hører, og forkynnelsen som 
en hører, kommer ved Kristi ord.» (Rom 
10:17). I tillegg til det er det også godt 
for en kristen å få dele nattverd og bøn-
nefellesskap med andre troende, og ved 
det kunne være med å bære hverandres 
byrder.

Men hva gjør man da når landet stenges 
ned slik at man ikke kan drive forsam-
lingsarbeid og kristen virksomhet slik 
vi aller helst ønsker? Og hvordan finner 
man motivasjon til å planlegge når du 
ikke vet om arrangementet du planleg-
ger kan gjennomføres eller ikke? Jo, da er 
det viktig å være kreativ og kanskje først 
og fremst minne seg selv på hvorfor vi 
jobber med kristent arbeid. Det handler 
nemlig fortsatt om menneskers frelse og 
deres evige skjebne. Arbeidet vi driver 
er i all høyeste grad et livsviktig arbeid. 
Derfor må vi også be Herren om både 
visdom, frimodighet og pågangsmot i 
denne krevende tiden.

Når pandemien brøt ut i mars 2020, gikk 
Frikstad bedehus til innkjøp av diverse 

kamera- og opptaksutstyr for å ved 
det kunne streame møtene våre på 
Facebook og Youtube. Selv om vi i 
store perioder i løpet av de siste 2 
årene ikke har fått lov til å samles 
fysisk, er vi likevel takknemlige for 
muligheten vi har hatt til å sende 
møtene på nett. På den måten har 
Ordets forkynnelse likevel fått lyde 
inn i mange hjem, til tross for strenge 
korona-restriksjoner. Nå kan riktig-
nok aldri digitale møter erstatte det 
kristne fellesskapet, og vi gleder oss 
derfor veldig til å snart kunne samles 
fritt igjen. Men vi tror samtidig at 
Bibelens Ord er levende og virksomt 
– også når det formidles ved hjelp av 
moderne teknologi!

Hvis du ønsker å følge møtene våre 
på Facebook og Youtube, kan du 
søke opp Frikstad Bedehus. Der vil 
du finne både live-stream og mange 
møteopptak.

Tor André Haddeland

Forsamlingsarbeider  
på Frikstad Bedehus

sier om de  siste tider. Vi synes Gordon 
gjør det på en ydmyk og fin måte.

Erik  hadde tema fra 2. kor. 10 – 1-6: 
Troens gode strid. Gordon hadde tema: 
Israel, profetordet og endetiden.

På møtene kom det 75 – 85 personer, 
mens ifølge Youtube var det i gjennom-
snitt 450 -500 som var innom å så i kor-
tere eller lengre tid. Det var god solo- og 
duettsang på møtene, men ingen allsang.  
Covidreglene ble fulgt svært nøye, og 
Frikstad bedehus gjennomførte arrange-
mentet på en flott måte. Takk til alle som 
har bidratt.

-----------------

hver kveld var innom og fulgte møtene i 
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» Det nye bedehuset på Evje

DET NYE BEDEHUSET PÅ EVJE.
Jeg var nylig og talte i Evje og omegn 
bedehusforsamling, og fikk gleden av 
omvisning i det nye bedehuset. Og det 
fremstår som et utrolig flott og tilret-
telagt bygg for framtidig misjonsar-
beid i bygda.

En liten flokk med stort pågangsmot 
og «stå på vilje» imponerer. Her har de 
tatt høyde for storsamlinger, barne- og 
ungdomsarbeid.  I tillegg tas du i mot i 
en  stor foaje.  Huset har egen matsal, 
samt at der er egne rom  i kjeller og på 
loft – blant annet galleri og kontor.

Et toppmoderne lyd- bildeanlegg som 
gjør at møter kan sendes (streames) 

direkte og tas opp for videredistribu-
ering. Et bygg for framtiden.

Det snakkes ikke høyt om åpningsfest 
ennå, men man har et mål om ei møteuke 
i uke 10 i det nye bedehuset. Tommy Grei-
besland, Marie Hornnes og Emilia Lind-
berg blir med på møtene som begynner 
onsdag 9. mars og avsluttes søndag 13. 
mars. Møtene begynner kl. 1930. Jørgen 
Lien  og Terje Greibesland sier det hadde 
vært  hyggelig om folk fra fjern og nær 
tok turen til Evje den uka. Du er hjertelig 
velkommen. Oppfordringen gis herved til 
Røstens lesere og vi håper du tar utfor-
dringen.  Smitteverntiltak vil bli gjennom-
ført i henhold til gjeldende praksis når 

møtene avvikles.

Vi vil komme tilbake til bedehuset når 
det er ferdig, men vedlegger i dag noen  
bilder tatt i hovedsal.

Vi gleder oss stort over det nye bedehu-
set på Evje.

Ragnar

Bildene viser scenen  og fra scenen ser du galleriet med matsalen under. Rom-

met med glass er blant annet for foreldre med små barn. Under dette rommet 

ser du døråpningen ut til foajeen, inngangsparti og eget møterom for ungdom.
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Andakt «

Hører Gud lille meg? Ha tro! AV JOHANNES STENSLAND

I Hebr 11,1 forklarer bibelen ganske 
enkelt om hva tro er «Men tro er full 
visshet om det en håper, overbevis-
ning om ting man ikke ser» 

Du synes kanskje ikke alltid at du får 
bønnesvar fra Gud eller i det hele tatt 
tegn på at han er der. Men han job-
ber med deg hver dag. A tro er et så 
strekt begrep som vi ser i Hebreerne» 
full visshet om noe man håper». Tro er 
nok litt svekket i dagens samfunn for-
di man bruker det til så mye urelevant. 

I gamletestamentlig tid var det ren tro 
på Gud folket levde av. For uten tro 
ville aldri noe av det spennende som 
skjer i bibelen ha skjedd. Noen ek-
sempler fra Hebreerne 11 er følgende: 

Vers 7: ved tro bygget Noah, i hellig 
frykt, en ark til frelse for sin husstand, 
etter han var blitt varslet av Gud om 
det som han ennå ikke hadde sett. 

Vers 8: ved tro var Abraham lydig da 

han ble kalt, så han dro ut til det stedet 
han skulle få til arv. Og han dro avsted 
uten å vite hvor han skulle komme. 

Dette gjorde de av full overbevisning 
om noe de enda ikke visste, fordi de-
res tro var sterk. Og av og til kan det 
virke som at de fikk så gode å tydelige 
svar på den tiden, så det var lettere. 
Men fra Gud gav løftet til Abraham og 
Sara at de skulle få en sønn til de fikk 
en, gikk det 25 år. Og når vi i dagens 
samfunn blir lei etter kanskje en uke 
med intensiv bønn, så sier det litt om 
troen vår og troen før Kristus. 

Gud har gitt alle som vil følge han, et 
løfte om en ny himmel og en ny jord, 
og han holder det han lover, men om 
det blir i vår levetid er det umulig å 
vite. I vers 13 så står det «i tro døde 
alle disse uten at de hadde oppnådd 
det som var lovt. Men de hadde sett 
det langt borte, og hilste det. Og de 
bekjente at de var fremmede og ut-

lendinger på jorden.» 

Så det jeg vil si til dere idag er at hvis 
du lengter etter svar fra Gud så bør 
du kanskje endre måten du ber på.  
Hvor ofte har du en monolog med Gud 
kontra en dialog? Å ha pause under 
bønn for å kunne lytte til svar er vik-
tig. Gud ønsker et personlig forhold til 
deg som den pappa’en 
han er, så Jeg vil opp-
fordre til å lytte til Gud 
og snakk med 
han, daglig.

Oddbjørg Havaas 70 år.
Disse ord skrives dagen etter at hendel-
sen fant sted. 31. januar rundet Oddbjørg 
den store dagen.

Det er all grunn til å løfte fram Oddbjørg 
og gratulere henne med dagen. Aktiv i 
utallige år i misjonsarbeidet på Lista, søn-
dagsskole, barne- og ungdomsarbeid, 
styreverv og andre tillitsverv. Stave og 
Langeland musikkor har hun vært med i 
mange år. 

I flere år har hun tatt sang- og taleopp-
drag over hele kretsen, og sammen med 
ektemannen Magne, har de vært til stor 
velsignelse for de mange som har lyttet.

Flere år som medlem av kretsstyret og 
enda flere år som styremedlem i styret 

for barnehagene Brøvigs Minde og Re-
mehaugen kystbarnehage, hvor hun ny-
lig ble valgt for to nye år. Man blir nesten 
andpusten bare ved å skrive om de utal-
lige oppdrag hun har tatt på seg.

Mange er de forkynnere som har hatt gle-
den av å bo i den gjestfrie heimen når vi 
har vært på Lista og talt.  Jeg er en av 
dem.

På vegne av ImF Sør vil jeg  takke for ditt 
store engasjement for misjonen. Gratu-
lere deg med den store dagen, og ønske 
deg og Magne alt godt for dager som 
kommer.

Ragnar



   

8 Indremisjonsrøsten 1 2022

» Reiserute 

Reiserute for februar - april 22 med forbehold om endringer.

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss – ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Anne Rita Nilsen
04.02.  Hægebostad yngres
08.02.  Kvås ynges
09.02. Jentelaget Liknes
10.02.  Flekkefjord jr.ving,  
 Jente-guttelaget og inpuls
13.02.  Vemestad
16.02.  Å barnemøte
22.02.  Kvås yngres
28.02.  Maksgjengen Gyland
09.03.  Å barnemøte
11.03.  Ålefjær Junior 
15.03.  Remehaugen kystbarnehage
18.-20.03. Kvinneweekend, Audnastrand
24.03.  Flekkefjord
30.03.  Gyland inpuls
31.03.  Hobbyklubben Rafoss
01.04.  Sira inpuls
04.04.  Konsmo yngres
05.04.  Reme impuls
06.04.  Å barnemøte

Arne Arnesen
20.02.  Frikstad
02.-06.03. Mosby Møteveke
27.03.  Sira 
10.04.  Grovane

Aud Karin K. Ringvoll
09-13. 02.  Konsmo møteveke
30.03.- 01.04. Møter Hægebostad

Bjørn Ingvald Bryggeså 
13.03.  Grovane
03.04.  Sira
10.04.  Hægebostad

Carl Otto Tønnessen
10.04.  Stallemo

Edvard Foss
05.02   Lyngdal aldershjem
10.02  Jr.ving, jente-guttelaget  
 og inpuls Flekkefjord
14.02  Bibelvandring Sira
15.02.  Ålefjær
17.02  Familiesamling Flekkefjord
25.02.  Årsmøte Sira
27.02.  Kvinesdal
01.03.  Øvre Sirdal
08.03.  Sira
10.03  Jr.ving, jente-guttelaget  
 og inpuls Flekkefjord
13.03.  Grovane
14.03  Bibelvandring Sira
23.03.  Kvinlog
24.03  Jr.ving, jente-guttelaget 
 og inpuls Flekkefjord
26.03.  Vårutlodning
27.03.  Stallemo

30.03.  Spind
04.04  Bibelvandring Sira
07.04  Jr.ving, jente-guttelaget  
 og inpuls Flekkefjord

Endre Bjelland
03.04.  Vikeland

Frank Rott 
06.03.  Spangreid
27.03.  Åseral

Ingunn Holm 
10.02.  Røyknes
17.02.  Snik bedehus
22.02.  Flekkefjord
27.02.  Flekkerøy
27.03.  Kvås
10.04.  Åseral

Janet Penne 
17.03.  Flekkefjord
03.04.  Eiken

Jørgen Tønnessen
02.02.  Birkeland
09.02.  Eiken
06.02.  Sødal Bedehus
10.- 13.02.  Moi møtehelg
13.02.  Eiken 
27.02.  Sira 
27.02.  Evje 
08.03.  Moi 
09.03.  Eie
10.03.  Lista
13.03.  Tonstad
15.03.  Ålefjær
17.03.  Gyland
18.03.  Konf Randesund
20.03.  Mosby 
22.03.  Flekkefjord 
25.-27.03.  Grovane
29.03.  Randesund
30.03.  Reme
01.-03.04.  Bibelhelg Flekkerøy

Magne & Oddbjørg Havaas 
13.02.  Åseral
10.04.  Kvinesdal 

Marie Hornnes 
01.02.  Flekkefjord
09.02.  Lyngdal
13.02.  Vemestad 
16.02.  Reme
20.02.  Mosby 
27.02.  Grovane
01.03.  Ålefjær
09-10.03.  Møteveke Evje 
20.03.  Hægebostad

24.03.  Røyknes
27.03.  Lyngdal
29.03.  Ålefjær
30.03.  Bibeltime Randesund
05.04.  Konfirmantsamling Eiken

Marit og Irene
22-2703. Finsland 

Nils Kåre Strøm
10.04.  Frikstad

Oddvar Galdal
19.03.  Basar Sira 

Ragnar Ringvoll
01.02.  Øvre Sirdal
06.02.  Sira 
13.02.  Spangereid
16.02.  Spind
17.02.  Gyland
23.02.  Kvinlog
25.02.  Basar Kvinesdal
27.02.  Stallemo
03-06.03 Farsund møteveke
08.03.  Rosseland 
11.03.  Viserguttene Grimstad
27.03.  Vågsbygd 
30.03.  Spind 
05.04.  Øvre Sirdal
10.04.  Mosby 

Roald Evensen 
02-05.03. Bakke bedehus

Tina Haddeland
01.02.  Remehaugen kystbarnehage
08.02.  Reme impuls
11.02.  Sira Inpuls
14.02.  Maksgjengen Gyland
17.02.  Flekkefjord
18.02.  Ålefjær Junior 
03.03.  Hidra yngres
04.03.  Sira Inpuls
07.03.  Konsmo yngres 
08.03.  Liknes Inpuls
23.03.  Å barnemøte 
24.03.  Kongetorsdag 
29.03.  Øye yngres
06.04.  Jentelaget Liknes

Øystein Persson 
23.02.  Frikstad
25-26.03. Hægebostad
27.03.  Flekkefjord
06.04.  Bibeltime Randesund

Øyvind Gyland
27.02.  Åseral

------------------------
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Kosmos (Orden) eller Kaos
Av Jørgen Tønnessen

Det står skrevet i Guds ord: «Han talte, 
og det skjedde. Han bød, og det sto 
der». Salme 33.9

Det forteller meg at: 

I begynnelsen, da Gud skapte verden, 
bøyde Skaperverket seg inn under 
Guds vilje. Og Gud la sin visdom inn 
i det skapte. Hver enkelt del bøyde 
seg i lydighet, når Gud talte sitt Ord. 
Hva ble så resultatet? Jord og himmel 
ble skapt. Vi kaller det Kosmos. Og 
Kosmos betyr ORDEN. Og det står 
skrevet; «Gud så alt det han hadde 
gjort, og se, det var overmåte godt». 
1.Mos.1.31 Det lærer meg at Lydighet 
under Guds ORD, fører til Orden, gle-
de og harmoni.

Slik var det også med Jesu liv. Han 
som i sitt jordeliv både var Gud og 
menneske. Den evige Gud Fader, lot 
hele sin fylde og visdom ta bolig i 
ham. Og Sønnen bøyde seg inn un-
der Guds vilje. Han underordnet seg 
Guds Ord og var lydig helt til sin død 
på Golgata. Derfor har Gud opprettet 

en evig frelse i Sønnen, for alle mennes-
ker som tror på Ham. Gud oppreiste en 
ny slekt og en ny skapning, som har ad-
gang inn til Faderen. Sønnen skapte Or-
den mellom den hellige Gud og syndige 
mennesker. Og denne gaven har vi i Jesus 
Kristus. Derfor står det skrevet at «Den 
som har Sønnen, har livet. Den som ikke 
har Guds Sønn, har ikke livet». 1.Joh.5.12

Det motsatte av Kosmos (orden) er Kaos. 
I dag er det mye kaos i verden. Hvorfor er 
det slik? Svaret er enkelt. Når menneske-
ne ikke vil bøye seg i lydighet under Guds 
Ord, da blir det uorden. Rom.1.18ff Ikke 
bare mellom menneskene, man faktisk vil 
man også merke det i skaperverket. Man-
ge mennesker vil ikke ha noe med Gud å 
gjøre. De skal klare seg alene. Og Gud lar 
dem få sin vilje og trekker seg forsiktig 
tilbake. Tenk at menneskene snur ryg-
gen til den allmektige, Han som har skapt 
verden og opprettholder alt liv. Dette vil 
menneskene kjenne på sin kropp. Det blir 
mer UORDEN og KAOS. 

Derfor er min bønn, både for meg selv og 
du som leser disse ord: Måtte vi bøye oss 

i lydighet under Guds Ord. «Ditt Ord er 
Sannhet». Joh.17.17. Og «Det er min trøst i 
min elendighet at ditt Ord har holdt meg 
i live». Salme 119.50 Tro på Ordet, som er 
Jesus Kristus, og det skal berge ditt liv. 
Joh.1.1ff

	  

Du finner oss på Alti-senteret i Mandal

Skarvøyveien 55,4517 Mandal. Tlf 45878488/elon.no

oppbyggelig
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» Foreningsgaver

Foreningsgaver NOV-DES 2021

Kretsen bankkonto 3138 25 32573
Storekvina bedehus ........................  5.450
Gyland ..................................................   9.210
Gyland, Maksgjengen ....................  5.000
Lista Indremisjon ..........................  30.000
Randesund .....................................  40.000
Grovane Indremisjon .....................  15.100
Finsland bedehus .............................  2.505
Flekkerøy bedehusforsamling ..  75.740
Spind Kr.Ungdomsforening ............  800
Rosseland Kristelige forening ......  3.100
Stallemo ............................................  32.700
Omlid Kvinneforening ...................  2.000

Røyknes Misjonslag .......................... 1.200
Lyngdal Bedehusforsamling.........  1.350
Mosby bedehus ............................. 25.000
Hægebostad Indremisjon ..........  22.500
Fjotland Indremisjon.......................  4.789
Reme bedehus .................................. 2.500
Kvinlog .................................................. 8.787
Snik bedehus ......................................... 986
Farsund Kvinneforening ................  5.700
Eiken Indremisjonslag ................  30.000
Kvås Indremisjon .............................. 2.500
Vågsbygd bedehus .........................  5.730

Rafoss, hobbyklubb .......................  5.000
Sirdal Indremisjon .......................... 10.000

Gave til Audnastrand
Farsund Audnastrandforening .... 1.960

Fast givertjeneste
Imf Sør .............................................. 184.686
Audnastrand ...................................... 3.300
Kvinatun..............................................  6.400

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4520 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15

Messa på «vestfronten»
Det var spennende i forkant om det ville 
være mulig å gjennomføre den tradisjo-
nelle julemessa i Flekkefjord andre helga i 
november, i disse coronatider. Å sannelig 
gikk det. Komiteen med alle sine hjelpere 
gjorde en god jobb, slik at det hele gled 
knirkefritt. Gode møtesamlinger hadde vi 
begge dagene. Spesielt fredagskvelden 
med besøk av Arne Arnesen og venner 

fra Flekkerøy var et høydepunkt.  

Selv om det ikke var så mye folk som van-
lig, grunnet corona, ble det likevel et greit 
økonomisk resultat. Ca  kr. 150.000 netto 
ble sluttsummen. Komiteen og alle dens 
medhjelpere fortjener stor takk for» stå 
på vilje» og flott gjennomføring.
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Annonser «

 

 

 

 

	  

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945



RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

Indremisjonsforbundet Sør er inne i en spennende tid, som så mange andre 
i disse koronatider. Ønske du å gi en ekstra gave, kommer det godt med. 

Vipps: 110518   •   Kontonr: 3138 25 32573
Ønsker du å bli fast giver, og få skattefradrag på din gaver, 
ta kontakt med kretskontoret sor@imf.no eller tlf 38 25 83 80

INDREMISJONENS 
VÅRUTLODNING
VIKELAND BEDEHUS, VENNESLA 
LØRDAG 26. MARS 

Program 

Kl. 11.00:  Åpning av messa

Kl. 11.00:  Utlodningen starter

Kl. 13,00:  Familietimen:  
 Andakt: Ingunn Holm.  
 Sang av Vebago fra Vennesla 

Kl. 16.30:  Møte: Tale og sang av  
 Irene Krokeide Alnes og  
 Marit Stokken Berland

Det blir åresalg, matsalg hele dagen. 
Egen barnetombola. 

Hjertelig velkommen til en trivelig  
dag på Vikeland bedehus.




